
U S N E S E N Í
 

z 6. zasedání Zastupitelstva obce Dobrá, konaného dne 18. 6. 2003 v budově Obecního úřadu 
Dobrá – obřadní síň.

 

 

1. ZAHÁJENÍ
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

1.1. s ch v a l u j e
po změně programu, program 6. zasedání Zastupitelstva obce Dobrá (včetně doplňujících

návrhů)

 

1. 2. v o l í
        návrhovou komisi ve složení: Bc. Leona Bařinová (SNK – Občané pro občany)

                                                           MVDr. Kamil Zmuda ( SNK – Nezávislí)

 

 1.3.  u r č u j e       
        ověřovatele zápisu:                  Ing. Jiří Kratochvíl (KSČM) 
                                                           Jiří Tesarčík  (KDU-ČSL) 

 

2. Změna složení Zastupitelstva obce Dobrá.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

2.1. b y l o  s e z n á m e n o
a)      s dopisem pana Mgr. Milana Stypky ze dne 16.6.2003, který abdikoval na místo člena 

zastupitelstva

b)     s dopisem Ing. Jiřího Macháčka ze dne 17.6.2003, který rezignuje na funkci starosty

obce a člena zastupitelstva obce

 

2.2. b e r e   n a   v ě d o m í 



a)     rezignaci Mgr. Milana Stypky a zánik mandátu člena zastupitelstva ve smyslu ust.

§ 55, odst.2, písm. b) zákona č. 491/2001 Sb.

b)     vznik mandátu pro pana Jiřího Štece ve smyslu ust. § 56, odst.1 zákona č. 491/2001 Sb., 
ke dni 18.6.2003 

c)     rezignaci Ing. Jiřího Macháčka na funkci starosty obce Dobrá bez připomínek, ke dni 
18.6.2003

d)      vznik nového mandátu pro pana Libora Mlčáka, ke dni 19.6.2003, bez připomínek

 

2.3. p o v ě ř u j e
        místostarostku Alici Tancerovou výkonem pravomocí starosty ode dne 18.6.2003 až do

        doby zvolení nového starosty

             

 

 

 

 

3. Závěrečný účet za rok 2002, audit.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

3.1. v y s l o v u j e     s o u h l a s 
        celoroční hospodaření obce za rok 2002, bez výhrad

 

 

4. Rozpočtová opatření č.1.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

4.1. s ch v a l u j e 
       předložené rozpočtové opatření č. 1/2003 s vyrovnanými příjmy a výdaji ve výši 1.069,20

       Kč

 

5. Výkup zbytkového pozemku ( Ing. Dannhoferová).
 



Zastupitelstvo obce Dobrá
 

5.1. p r o j e d n a l o
       žádost Ing. Dannhoferové o odkoupení části pozemků parc.č. 1320/25 a 1320/26

 

5.2. n e s ch v a l u j e

       nákup pozemku o celkové výměře 110,573 m2 z parcely č. 1320/ 25 (98,283 m2) a 

       1320/26 (12,29 m2) k.ú.Dobrá  a

       

 

6. Záměr prodeje parc.č. 2370/1, 2370/2, 2370/3.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

6.1. s ch v a l u j e
       záměr prodeje pozemku parc.č. 2370/1, 2370/2, 2370/3 k.ú. Dobrá

 

7. Změna nájemníků v     Obecním bytovém domě č.p. 937/1.  
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

7.1. b e r e    n a   v ě d o m í
       a)  výpověď z nájmu bytu v Obecním bytovém domě č.p. 937/1 podanou paní Petrou 

            Záškolnou

       b)  nové nájemce bytové jednotky 937/1, kterými jsou od 1.4.2003 manželé Olga a Jan

            Zagrapanovi, bytem Nad vodojemem č. 2930, Frýdek-Místek

 

 

 

 

 

 

 



8. Žádosti o udělení výjimky z     Územního plánu obce Dobrá.  
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

8.1. n e s ch v a l u j e
       změnu užívání pozemku parc.č. 1479 ze zemědělského využití na stavební parcelu 

       manželům Petru a Marii Adamusovým

8.2. p r o j e d n a l o
a)     žádost manželů Mikolášových, o udělení výjimky pro pozemek parc.č. 1438/1

b)     žádost pana Michala Poláka, o udělení výjimky pro pozemek parc.č. 1458/10 a 8

c)      žádost pana Zdeňka Gongola, o udělení výjimky pro pozemek parc.č. 2183/6

8.3. s ch v a l u j e
a)     udělení výjimky z Územního plánu obce Dobrá pro pozemek parc.č. 1438/1 na plochu

pro výstavbu rodinného domu 

       b)   udělení  výjimky z Územního plánu obce Dobrá na parc.č. 2041/3 k.ú. Dobrá pro 

             výstavbu zahradní chatky za účelem zajištění údržby sadu 

 c)  udělení výjimky z Územního plánu obce Dobrá na pozemcích parc.č. 1458/10 a

             1458/8 k.ú. Dobrá pro výstavbu rodinného domu

        d)  udělení výjimky z Územního plánu obce Dobrá pro výstavbu zahradní chatky o 

              zastavěné ploše 25m2  na parc.č. 2183/6 k.ú. Dobrá 

8.4. p o d m i ň u j e
         udělení výjimky z Územního plánu obce Dobrá u pozemku parc.č. 2041/3 zpracováním

         odborného posudku na kvalitu a hygienickou nezávadnost vody ve studni

 

 

9. Smlouva o poskytnutí dotace na dofinancování nákladů 
Domova důchodců ve
       Frýdlantě nad Ostravicí.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

9.1. n e s ch v a l u j e
       znění Smlouvy o poskytnutí dotace Domovu důchodců ve Frýdlantě nad Ostravicí 



 

10. Smlouva o půjčce.
 

 Zastupitelstvo obce Dobrá
 

10.1. b e r e    n a   v ě d o m í 
         žádost pana Ing. Vojtěcha Vranaye, bytem Dobrá č.p. 937/6 o dokončení příjezdové

         komunikace  ke garážím Obecních bytových domů na parcele č. 2258/9 a jeho nabídku 

         o bezúročnou půjčku ve výši 250.000,-Kč včetně všech podmínek pro poskytnutí této

         půjčky

10.2 s ch v a l u j e
         znění Smlouvy o půjčce mezi obcí Dobrá (dlužník) a ing. Vojtěchem Vranayem 

         (věřitel), kdy předmětem této smlouvy je bezúročná půjčka částky 250.000,-Kč účelově

         vázána na dobudování příjezdové komunikace na parc.č. 2258/9 ke garážím OBD

 

 

 

 

11. Prodej parcely č. 1320/30 k.ú. Dobrá.
  

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

11.1. s ch v a l u j e
         prodej parcely č. 1320/30 k.ú. Dobrá, lokalita Dobrá – Kamenec panu Ing. Markovi

         Adamcovi, bytem Výškovická 448/155, Ostrava – Výškovice za cenu 325,-Kč/m2

 

12. Odprodej skleníku.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

12.1. s ch v a l u j e
         záměr odprodeje skleníku z majetku obce

 

12.2. p o v ě ř u j e
         místostarostku zveřejněním nabídky na úřední desce a v obecním zpravodaji



 

13.      Povolení výjimky z     Územního plánu obce Dobrá.  
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

13. 1. r o z h o d l o
          stáhnout tento bod z jednání zastupitelstva

 

13.2. p o v ě ř u j e 
         místostarostku k doplnění potřebných informací

 

14. Různé.
      Návrh odměn neuvolněným členům zastupitelstva za období duben – červen 2003.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

14.1. s ch v a l u j e
         návrh odměn neuvolněným členům zastupitelstva za období duben – červen 2003 v

         předložené výši s výplatním termínem 14.7.2003 

 

       Žádost o prodloužení hudební produkce dne 21.6.2003.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

14.2. s ch v a l u j e
         na základě žádosti organizačního týmu charitativní akce „ANIČKA“ – prodloužení

         hudební produkce, která se koná 21.6.2003 do 02.00 hodin

 

 

 

 

 

        Veřejná sbírka „ANIČKA“.        



 

Zastupitelstvo obce
 

14.3. s ch v a l u j e
         veřejnou sbírku „ANIČKA“ Bayerová, na samostatný účet, kdy zřizovatelem musí být 

         obec.

 

         Přijetí dotace z     rozpočtu Moravskoslezského kraje.  
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

14.4. s ch v a l u j e
         přijetí neinvestiční účelové dotace ve výši 202.200,-Kč určené pro nákup ochranných

         prostředků pro členy jednotky Sboru dobrovolných hasičů v Dobré z finančních

         prostředků Moravskoslezského kraje a schvaluje znění předložené smlouvy

 

         KONTO - KORENT.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

14.5. s ch v a l u j e
         přijetí provozního úvěru ve výši 500.000,-Kč u Raiffeisenbanky a.s. a zajištění tohoto

         úvěru BIANCOSMĚNKOU vystavenou obcí 

 

                                                                            Alice Tancerová, v.z.

                                                                             místostarostka obce 

 

 

Ověřili: Ing. Jiří Kratochvíl

 

 

             Jiří Tesarčík


